GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura para

que seja realizada limpeza dos bueiros na rua São

Francisco, no bairro Benevente.

O vereador João Orlando no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, para que seja realizada uma

limpeza dos bueiros na rua São Francisco, no bairro Benevente, especialmente no trecho

próximo à igreja Batista.

Visto que, os moradores relatam que em períodos de chuvas intensas, essa via já sofreu

alagamentos, causando transtornos e risco a comunidade. Tornando necessária a

manutenção preventiva dos bueiros para garantir o correto escoamento da água.

Diante disto, peço a atenção desta Secretaria para que sejam tomadas aas devidas

providências o mais breve possível.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de Fevereiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003400370038003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 20/02/2025 10:18

Checksum: E6F4137089FA870ECCC0089E31EE547CC91E9F6F9140A58DEE9E135F880E72F0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.